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РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
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СОБРАНИЕ НА РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА

П О К А Н А 

   Ве известуваме дека на 27 јануари 2020 година (денеска), во 12:00 часот, во Прес-центарот на Собранието, прес-конференција за новинари ќе одржи пратеничката Снежана Калеска-Ванчева.
* Се покануваат новинари и фоторепортери да го проследат настанот.
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